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Hyvät Oulun Kristillisen Koulun ystävät! 

 

Suomen 15. kristillinen koulu on nyt 
toiminut jo neljä kuukautta. Samalla 
kun kouluväki on iloinnut koulusta, 

taustalla on jatkettu työtä. 
• Koulun toiminta alkoi 11.8. 
• Oulun lääninhallitus suhtautui  

positiivisesti lupahakemukseen –  
hakemus nyt Opetusministeriössä 

• Lahjoitukset mahdollistaneet  
toiminnan aloituksen 

Aloitusjuhla 10.8. 
Sunnuntaina elokuun 10. päivä 2008 vietettiin histo-
riallista juhlaa Adventtikirkon tiloissa. Koolla oli kris-
tittyjä monista suunnista, aikuisia ja lapsia, viettä-
mässä Oulun kristillisen koulun avajaisjuhlaa. Yh-
dessä ylistimme Jumalaa Ilon Säteet – kuoron säes-
tyksellä, kuuntelimme tervehdyksiä ja saimme yllä-
tysvieraaksi Kuningas Kustaan, joka lupautui koulun 
kirjailija-kummiksi. 

Juhlassa koulun opettajat, oppilaat ja esikoululaiset 
siunattiin koulutielle kolmen pastorin toimesta: Risto 
Wotschke (Vapaasrk), Mika Forsman (Adventtisrk) ja 
Tapio Pokan (ev-lut) johdolla.  

 
Juhlapuheessa kannatusyhdistyksen puheenjohtaja 
Eila Maunu muisteli hankkeen alkuvaiheita, kuinka 
vanhemmilta tuli pyyntöjä kristillisen päiväkodin jäl-
keen jatkaa myös samanhenkisessä koulussa. Kou-
lun puolesta aloitettiin viikoittainen rukouspiiri ja 
vuonna 2004 perustettiin kannatusyhdistys.  Nyt 
koulun toiminta vihdoin pääsi alkamaan ensimmäi-
sen luokan ja esikoulun muodossa.  

Lupahakemuksen käsittely 
Kristillisen koulun kannatusyhdistys jätti hakemuk-
sen opetuksenjärjestämisluvasta Oulun lääninhalli-
tukselle heinäkuussa. Lääninhallitus pyysi sen jäl-
keen Oulun kaupungilta lausuntoa hankkeesta, 
vaikkei sillä olekaan ratkaisevaa merkitystä itse lu-
paprosessissa. Monien vaiheiden jälkeen Oulun lau-
sunnossa mainittiin, että kristilliselle koululle ei ole 
tarvetta. Myös median kautta yritettiin ruokkia kris-
tillistä kasvatusta vastustavaa ilmapiiriä: ”Ei kristil-
listä koulua Ouluun” Koulumme oli toki silloin ollut jo 
toista kuukautta toiminnassa. Prosessissa kävi kui-
tenkin ilmi, että Oulun päättäjien joukossa on myös 
vankkaa tukea kristilliselle koululle. 
  
Lääninhallitus, tutkittuaan asiaa, päätyi siihen, et-
tä Oulun seudulla tarvitaan kristillistä koulua. 
Hakemuksemme onkin parhaillaan opetusministeriön 
käsittelyssä tällaisella evästyksellä, ja Valtioneuvos-
to päättää luvasta alkuvuodesta. Rukoile myöntei-

sen päätöksen puolesta. Jos lupa saadaan, 
saamme valtiontukea ensi syksystä alkaen.  

Myös tilakysymys on rukousaiheenamme. Et-
simme koululle suurempia tiloja, jotta kaikki haluk-
kaat lapset voisivat aloittaa kristillisessä koulussa.  

Toiminta pyörii lahjoituksilla 
Suurkiitokset kaikille teille, jotka olette rukoilleet 
koulun puolesta, lahjoittaneet materiaalia ja turvan-
neet talouttamme rahalahjoitusten kautta. Taloudel-
lisesti olemme jotenkuten selvinneet alussa saatujen 
starttirahojen ja säännöllisesti tukevien kummien 
avulla.  

Tässä koulun kriittisessä vaiheessa toivomme ystä-
viltämme jatkuvaa tukea pienilläkin summilla mah-
dollisuuksienne mukaan. Ohessa tilillepanokortti.
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Oletko jo tutustunut koulun nettisivuihin?   www.oulunkristillinenkoulu.fi 
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Oulun Kristillisen Koulun ensimmäinen 

Joulujuhla  sunnuntaina 21.12. klo 17.00 
Adventtikirkolla Tuulimyllynkatu 18 
Ohjelmassa mm. joulukuvaelma, runoja ja joululauluja 
Tervetuloa oppilaat perheineen, vanhemmat, isovanhemmat,  
koulun kummit ja ystävät! 

   

Koulun kuulumisia 
 

Koulun arki on lähtenyt mukavasti 
käyntiin Adventtikirkon yläkerrasta 
vuokratuissa tiloissa. Koulun ohella 

toimii yksityinen päiväkoti ja esikoulu. 
 
Päiväkoti- ja koulutilat 
Loppukesästä pääsimme kalustamaan tiloja ja 
iloksemme adventtikirkon yläkerran toimisto- ja 
kerhohuoneista on saatu hyvin toimiva, viihtyisä ja 
ihan oikean näköinen koulu ja päiväkoti. Pulpetit, 
opettajapöydät, ilmoitustaulut ja liitutaulun 
saimme Oulun kaupungin poistoon menevistä 
hyväkuntoisista kalusteista. Tietokoneet, kirjoja, 
askartelutarvikkeita ja leluja olemme saaneet 
lahjoituksina ystäviltä. Sipilä-säätiö myönsi meille 
2000 € avustuksen, jonka avulla saimme hankittua 
loput tarpeelliset opetusvälineet. 
 
Oppilaat 
Lapsia ryhmässä on joulukuun alusta yhdeksän: 
1.luokkalaisia on kolme, esikoululaisia neljä ja 5-vuotiaita pikkueskareita kaksi. Ensimmäisen vuoden toi-
mimme yksityisenä päiväkotina, joten rahoituksenkin puolesta esikoulu on meille tärkeä. Myös opetuksel-
lisesti koulun ja päiväkodin yhteensovittaminen on ollut positiivinen haaste. Olemme päiväohjelmassa 
pyrkineet hyödyntämään molempien hyvät puolet. Monia asioita teemme kaikki yhdessä. Pienemmät op-
pivat kuin huomaamatta isommilta mallia katsoessaan ja koululaiset ovat puolestaan tyytyväisiä, kun 
heillekin välillä jää aikaa leikkiä. Oppimisen intoa ei sammuteta, vaan eskaritkin ovat halutessaan saa-
neet tehdä isompien tehtäviä. 
  
Äidinkielen ja matematiikan tunnit ovat kuitenkin ekaluokkalaisille omassa ryhmässä ja esikoululaisilla 
omat esikoulutehtävätuokiot. Pienessä ryhmässä opetus on tehokasta ja aikaa jää pakollisten koulutehtä-
vien lisäksi myös muuhun ylimääräiseen. 
 
Adventtikirkon vieressä oleva puistoalue ja lähistön leikkipuistot ja urheilualueet ovat tarjonneet hyvät 
ulkoilumahdollisuudet. Pienen lapsijoukon kanssa on ollut helppo liikkua vähän kauemmaskin retkille. He-
ti syysloman jälkeen pääsimme aloittamaan luistelun Raksilan tekojääradalla. 
 
Tiimityötä 
Yhteistyötä on ollut tosi hieno tehdä sekä vanhempien että henkilökunnan kesken, kun meillä on yhteiset 
päämäärät ja arvopohja. Hyviä hetkiä koulun arjessa ovat olleet aamunavauksen yhteiset rukoushetket. 
Lapset eivät arastele tuoda pieniäkään koulun ja kotiväen asioita yhteisiksi rukousaiheiksi.  Lasten luotta-
vaisesta uskosta voimme me isotkin ottaa oppia ja tuoda koulun tulevaisuuden isoja asioita (lupahake-
mus, suuremmat koulutilat ja koulun tulevaisuus) Taivaan Isän hoidettavaksi. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
PS. Koulutyön tukemiseksi on myytävänä arpoja, joulukortteja, kynttilöitä ja autoharjoja.   
 
 

Koulun henkilökunta:  
Hilkka Jussila (iltapäiväkerhon ohjaaja), 
Säde Pokka (1. luokan opettaja) 
Anne Ainesmaa (esikoulun opettaja) 
 


